Datenblatt

M5Stack Ultraschall-Abstandseinheit 12C (RCWL-9620)
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Order number: M5-U098-B1
Hersteller: M5Stack
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 90314990
Gewicht: 0.03 kg

Der UNIT SONIC 12C ist ein Ultraschallsensor mit 12C Schnittstelle. Dies ermdglicht eine einfache 12C-Integration und den Betrieb
mehrerer Sensoren Uber einen einzigen BUS, um 1/0O-Ressourcen zu sparen. Das Modul verfligt Giber einen RCWL-9620 Ultraschall-
Entfernungsmessungs-Chip mit einem 16-mm-Sensor, der eine Messgenauigkeit von 2cm-450cm (bis zu 2%) erreicht. Er ist ideal fur
die Hindernisvermeidung in der Robotik, die Erkennung von Flissigkeitsstdnden und andere Anwendungen, bei denen du Messungen

durchflihren musst.

Hinweis: Wenn der Abstand der Messung mehr als 3,5 m betrdgt, kommt es zu einer leichten Verzégerung bei der Antwort auf die

Entfernungsmessdaten.

Produktmerkmale

RCWL-9620 Chip

I2C Kommunikationsschnittstelle (Adr: 0x57)
Messbereich: 2cm-450cm

Schitzendes Gehause

Unterstltzt die UIFlow-Plattform
Lieferumfang

e 1x Einheit UNIT SONIC 12C
e 1x HY2.0-4P Kabel (20cm)

Anwendungsbeispiele

e Hindernisvermeidung durch Roboter
e Flissigkeitsstand-Erkennung
e Erkennung der Sitzhaltung

Spezifikation
Spezifikationen Parameter
Ultraschallmessgerat Einzelchip RCWL-9620

Eingebauter Temperaturausgleich, reduziert die Temperaturdrift

All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
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Spezifikationen
Reichweite
Sondenspezifikationen
Empfangs-/Sendefrequenz
Empfangsempfindlichkeit
Aufnahmewinkel
Messgenauigkeit
Arbeitsstrom
Nettogewicht
Bruttogewicht
Produktgrofie
Packungsgrofie

Dokumente/Tutorials
. Dokumente

Weitere Bilder:

o o

FANGE SENSOR INTERFACE

Parameter
2cm-450cm
16mm
40KHz
-65dB
60°
2%
2mA
10g
25¢g
56 * 24 * 15mm
76 * 47 * 29mm
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https://docs.m5stack.com/en/unit/sonic.i2c

